
cÂMARA MUNICIPAL DE MAUA 
SP 

PORTARIA N° 075. DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019 

Vereador VANDERLEY CAVALCANTE DA SILVA, Presidente da 
Câmara Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
resolve: 

Art. 1° Designar os Vereadores FERNANDO RUBINELLI, ADEL TO 
DAMASCENO GOMES e FRANCISCO MARCELO DE OLIVEIRA para, sob a 
presidência do primeiro e juntamente com os representantes da Secretaria de Políticas 
Públicas para as Mulheres, comporem a Comissão Especial de que trata o Art. 3° da 
Lei 2.467/93, que dispõe sobre a realização de Sessão Solene em comemoração ao 
"Dia Internacional da Mulher". 

Art. 2° Publique-se e registre-se. 

Art, 3° esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Mauá, 15 de fevereiro de 2019, 64° da emancipação 
político-administrativa do Município. 

Registrada na Diretor!= Legislativa, 
afixada no quadro de editais da 
Câmara Municipal de Mauá e 
publicada no Diário Oficial do 
Município. 

I OJ~ ~. ~. ~;.Ju7/) -f Lú\Z CLÁUDIO DA SI'L~~ O~- 
Diretor Legislativo 


